Das elektrische Drehmomentwerkzeug der LITHIUM SERIES® II ist die nächste Revolution in der von Grund auf
neu durchdachten Verschraubungstechnik mit erweiterter Funktionalität, höherer Haltbarkeit und intuitivem
Handling. Dieses leichte 36 Volt akkubetriebene Werkzeug mit einer Leistung von bis zu 5.000 ft-lbs ist weltweit
die ultimative Lösung für Kraft und Handlichkeit bei industriellen Verschraubungsprojekten. Dieses Werkzeug ist
kompatibel mit herkömmlichen Stecknüssen, HYTORC Washer sowie HYTORC Nut.
	■ Im Prospekt finden Sie detaillierte Informationen zu den oben hervorgehobenen Funktionen.
LITHIUM SERIES® II Elektrisches Drehmomentwerkzeug
LISTE DER FUNKTIONEN

H
L
ØD
B
COMPLETE KIT CONTENTS
•	 LITHIUM SERIES II
Werkzeug
•	 Drehmomentstütze
•	 Gerätekoffer
•	 36 V - Akku
•	 Akku-Ladesystem
•	 Seitenhandgriff
•	 Kalibrierzertifikat
•	 Bedienungsanleitung
Beispiele:
1. LST-0700 Standardwerkzeug, 700 ft-lb Leistung, mit Bluetooth-Übertragung
2. LST-0700-U Standardwerkzeug, 700 ft-lb Leistung, ohne Bluetooth - nur USB-Anschluss
Datenübertragung:
Leer: Bluetooth-Übertragung
U: Nur USB
LST
Modell:
LITHIUM SERIES
WERKZEUG
Leistung:
Verfügbar: 0700, 1200,
2000, 3000, 5000
KONFIGURATIONEN H B L D AUFSATZ GEWICHT
MIT AKKU FÜGEN DREHMOMENT
IMPERIAL in. lbs. ft-lbs (Min) ft-lbs (Max) ft-lbs (Min) ft-lbs (Max)
LST-0700 12,9 3,5 11,4 2,6 3/4 11,7 35 149 150 700
LST-1200 12,9 3,5 11,7 2,6 3/4 12,0 60 199 200 1.200
LST-2000 13,2 3,5 13,9 3,2 1 16,6 100 324 325 2.000
LST-3000 13,3 3,5 14,4 3,4 1 17,7 150 499 500 3.000
LST-5000 16,6 4,0 15,4 4,0 1-1/2 22,4 200 799 800 5.000
METRISCH mm in. kg Nm (Min) Nm (Max) Nm (Min) Nm (Max)
LST-0700 328 89 290 66 3/4 5,3 47 202 203 949
LST-1200 328 89 297 66 3/4 5,5 81 270 271 1627
LST-2000 335 89 353 81 1 7,5 135 439 440 2712